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מ"ת 35011/04/17 – מדינת ישראל נגד אחמד אבו סבילה (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
22 יוני 2017 מ"ת 35011-04-17 מדינת ישראל נ' אבו סבילה(עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד דוד ז'נבה
המבקשת

נגד
 אחמד אבו סבילה (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עאבד
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

חלופת ובחינת  המבחן  שירות  תסקיר  קבלת  ולאחר   21.5.2017 מיום  בהחלטה  זאת  ההליכים  תום  עד  עצור  המשיב 
מעצר שלא נמצאה מתאימה.

בערר שנדון בבית המשפט המחוזי התבקש שירות המבחן להגיש תסקיר נוסף שבו תיבחן חלופה אחרת ככל שתוצע ע"י
המדובר בפניו.  שהוצעה  המעצר  לחלופת  המשיב  לשחרור  בהמלצה  בא  דברים  של  ובסופם  הוגש  ותסקיר  המשיב 
בחלופת מעצר הכוללת את מר שמשון טויטו ואת מר ניסים בקרי, שניהם ממושב יושביה והם מוכרים לבית המשפט כמי
שהתקבלו לשמש כחלופת מעצר עבור משיב אחר שהוא בן משפחתו של המשיב כאן (ר' מ"ת 19315-06-16). השניים
מהמפקחים חיובי  באופן  התרשם  המבחן  שירות  טובים,  המשפחות  ויחסי  שנים  רבת  היכרות  המשיב  את  היטב  מכירים 

והדבר עולה בקנה אחד מהתרשמותו של בית המשפט משני המפקחים המוצעים עוד במ"ת 19315-06-16.

משאלה פני הדברים והגם בהביאי בחשבון את המעשה החמור של המשיב ונסיבות ביצועו, הרי משישנה חלופת מעצר
טובה ומתאימה ומשחלף זמן ניכר ממועד מעצרו של המשיב ועד להיום, אני סבורה שיש מקום לקבל את המלצת שירות

המבחן. מכאן אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

במושב  46 במשק  טויטו  מר שמשון  של  בביתו  ויתגורר  יושביה  במושב  יישובי  במעצר  ישהה  המשיב  א.        
מר הבאים:  הערבים  מבין  אחד  של  ורציפה  תמידית  מלאה,  בהשגחה  העת  כל  יהיה  המשיב  יושביה. 

042719930 ת.ז.  בקרי  ניסים  ומר   054952908 ת.ז.  טויטו  שמשון 

יציאה של המשיב את מקום המעצר, או כל כל  כי  ולערבים הנוכחים כעת באולם,  ב.         מובהר למשיב 
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הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג.         נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלוננים;

ד.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ה.        צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים מהיום. המשיב יהא רשאי לצאת את מקום המעצר בליווי אחד
אחרים במיקומים  אם  ובין  המבחן  בשירות  אם  בין  המבחן,  שירות  מטעם  ומפגשים  לפגישות  הערבים 

ובכתב; מראש  להזמנה  בכפוף  וזאת  הפיקוח,  צו  במסגרת  המבחן  שירות  על-ידי  שייקבעו 

ו.         הפקדה בסך 8,000 ₪;

ז.         ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 15,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

וכן לוודא כי הללו על ב"כ המשיב לחזור ולהבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, 
הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

יובל ד"ר  השוטפ  כב'  בפני   09:00 בשעה   6.7.2017 ליום  העיקרי  בתיק  הקבוע  המקדמי  הדיון  בדבר  הודע  המשיב 
ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ז,
22/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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